בעניין:

נגד
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד הדס עמיר
מפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

המשיבה

פסק דין
לפניי ערעור על פסק דינו של בית המשפט לתעבורה בירושלים (כב' השופט נ' מהנא, סגן נשיא) מיום 19/1/2020.

המערער הורשע בעבירות של שימוש בטלפון בזמן נהיגה, לפי תקנה 28(ב)(1)(א) בתקנות התעבורה, תשכ"א-1961
לפי בה, והתנועה הדרך את לראות היכולת הוגבלה שבו ברכב ונהיגה "התקנות"), או התעבורה" "תקנות (להלן:

תקנה 27(ד) בתקנות. בגזר הדין נדון המערער לפסילת רישיון למשך 30 יום, קנס בסך 2,000 ₪ ופסילה על תנאי.

הרקע:

1. למערער נמסרה הודעת תשלום קנס, בה נטען כי ביום 10/2/2019, בעת שנהג ברכב, עשה שימוש
בטלפון שלא באמצעות דיבורית.

אמר לאישום בתשובתו לדין. זומן והוא אישום כתב נגדו הוגש להישפט, ביקש שהמערער לאחר
"כופר באחזקת הטלפון, בשימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית, כופר באי כי הוא: המערער,
הזכוכיות היות לאור העבירה ביצוע לראות השוטר ביכולת כופר ידיים, בשתי בהגה אחיזה

מושחרות".

2. במהלך פרשת הראיות נשמעה עדותו של המערער. בחקירתו הנגדית העיד המערער, כי כל שמשות
הרכב בו נהג היו כהות. בעקבות זאת הזהיר אותו בית המשפט קמא, כי בהתאם לסעיף 184 בחוק סדר
בית המשפט להרשיעו בעבירה "החסד"פ"), רשאי (להלן: [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 הדין הפלילי
לתקנות ו-308 365 תקנה על עבירה זה "בהקשר שהוכחו מהעובדות התגלתה בה שהאשמה

התעבורה".

כדי נהיגה ברכב שהראות ממנו הוגבלה, ובכך העצים את הסיכון לגרימת תאונה.

15. בניגוד לטענת המערער, העבירה אותה עבר בשנת 1999 טרם התיישנה, שכן במהלך השנים שחלפו
מאז הוא חזר והורשע בעבירות נוספות, אשר באחרונה שבהן הורשע ביום 28/9/2015. על פי הוראת
סעיף 14(ד) בחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א-1981, תתיישן העבירה שעבר בשנת 1999

רק לאחר תום תקופת ההתיישנות של הרשעותיו הנוספות.

עבירה שהעובדות נאשם המורשע במעשה על שיוטל העונש על מגבלה מטיל בחסד"פ סעיף 184 .16
מזה חמור עונש כך בשל עליו יוטל "לא זה: במקרה האישום. בכתב נטענו לא אליה הנוגעות

האישום." בכתב שנטענו כפי העובדות הוכחו אילו עליו להטיל היה שאפשר

העונש שהוטל על המערער נמוך באופן ניכר מעונש המרבי הקבוע בצדה של העבירה אשר עובדותיה
נטענו בכתב האישום שהוגש נגדו (ראו סעיפים 35 ו-68 בפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1991).

גזר הדין לא ניתן אפוא בסטייה מסעיף 184 בחסד"פ.

17. העולה מהאמור הוא, כי לא נפלה שגגה בפסק דינו של בית המשפט קמא.

לפיכך, נדחה בזה הערעור על שני חלקיו.

ניתן היום, י"ח חשוון תשפ"א, 05 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים, בהסכמתם.